АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.09.2015 г. № 580

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.05.2015 г. № 281

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.05.2015 г. № 281 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее – Постановление) следующие изменения:
1. В пункте 2.1. Постановления слова «1624 (одна тысяча шестьсот двадцать четыре) рубля 30 копеек» заменить  словами «21333 (двадцать одна тысяча триста тридцать три) рубля».
2. В пункте 2.2. Постановления слова «48 (сорок восемь) рублей 73 копейки» заменить словами «639 (шестьсот тридцать девять) рублей 99 копеек».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
                  А.В. Голушков